
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 78/2015 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 21 września 2015 r. 
 
 
 
W sprawie: wysokości stawek czynszowych za najem pomieszczeń znajdujących się w   budynku 

położonym w Zbąszynku przy ul. Wojska Polskiego nr 18 oraz za najem wyposażenia. 
                     
                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
/Dz.U.z 2013 r. 594 ze zm./ art. 25  ust.1 ustawy  z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U. z 2015, poz. 782/ oraz § 1 Uchwały nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Zbąszynek /Dz.Urz.Woj. Lub. Nr 115, poz.1623/ zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się stawki opłat za wynajem sali tanecznej w wysokości: 

a) 400,00 zł za imprezy trwające do 8 godzin, (np. komunia, jubileusz, pokazy, kiermasze,  
                    szkolenia itp.), 

b)  800,00 zł za imprezy trwające dwie doby (np. wesela, zabawy itp.). 
 
§  2. Ustala się stawki opłat za wynajem sali kinowej w wysokości:  

a) 400,00 zł za imprezę trwającą do 8 godzin, 
b)   30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania po 8 godzinach trwania najmu.  

§  3. Ustala się stawki opłat za wynajem pomieszczenia w piwnicy – „bongo” w wysokości: 
a)  300,00 zł za imprezę trwającą do 8 godzin, 
b)    20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania po 8 godzinach trwania najmu. 

 
§  4. Ustala się stawki opłat za wynajem salki konferencyjnej (na I piętrze) w wysokości: 

a) 150,00 zł za imprezę trwającą do 8 godzin, 
b)   20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania po 8 godzinach trwania najmu. 

 
§  5. Ustala się stawki opłat za wynajem sali nr 14 w wysokości: 

a) 120,00 zł za imprezę trwającą do 8 godzin, 
b)   10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania po 8 godzinach trwania najmu. 

 
§  6. Ustala się stawki opłat za wynajem sali nr 15 w wysokości: 

a) 350,00 zł za imprezę trwającą do 8 godzin, (np. komunia, jubileusz, pokazy, kiermasze, 
szkolenia itp.), 

b) 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania po 8 godzinach trwania najmu, 
c) 50,00 zł za 1 godzinę korzystania z sali. 

 
§  7. 1. Ustala się możliwość wypożyczania, w tym również poza budynek, wyposażenia będącego na 
stanie nieruchomości. 
2. Ustala się stawki opłat za wynajem wyposażenia w wysokości: 

a) 4,00 zł za 1 stół duży za dwie doby, 
b) 2,00 zł za 1 stół mały za dwie doby, 
c) 2,50 zł za 1 krzesło twarde za dwie doby, 
d) 1,50 zł za 1 sztukę zastawy stołowej, za dwie doby (duży talerz płytki i głęboki, mały    

          talerzyk, podstawek, filiżanka, literatka, kieliszek, sztućce itp.). 
3. Stawek o których mowa w ust. 2 lit. a), b) i c) niniejszego paragrafu, nie stosuje w stosunku do 
najemców, którzy zawarli umowy na najem pomieszczenia zgodnie z tym zarządzeniem.  
§  8. Do wszystkich określonych stawek zostaną doliczone aktualnie obowiązujące stawki podatku 
VAT.   
 
§  9. Nieodpłatnie udostępnia się pomieszczenia na spotkania z mieszkańcami organizowane przez 
Burmistrza lub Radę Miejską, imprezy i zabawy w których uczestniczą dzieci w wieku przedszkolnym z 



terenu gminy oraz dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjum i ponadgimnazjalnych prowadzonych 
przez Gminę Zbąszynek (np. bal  absolwenta, studniówka itp.), działalność prowadzoną przez gminne 
jednostki organizacyjne. 
 
§ 10. Odpłatność za wynajem pomieszczeń może być ustalana indywidualnie przez Burmistrza. 
 
§ 11. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 12. Tracą moc: 
1. ZARZĄDZENIE Nr 104/2011 Burmistrza Zbąszynka z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek czynszowych za najem pomieszczeń znajdujących się w budynku położonym w 
Zbąszynku przy ul. Wojska Polskiego nr 18 oraz za najem wyposażenia.  

2. ZARZĄDZENIE Nr 34/2012 Burmistrza Zbąszynka z dnia 07 maja 2012 r. w sprawie zmiany 
ustalenia wysokości stawek czynszowych za najem pomieszczeń znajdujących się w budynku 
położonym w Zbąszynku przy ul. Wojska Polskiego nr 18 oraz za najem wyposażenia.    

 
§  13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 r.  
 


